平成３０年７月１６日

球技大会参加者・観戦者 様

津子ども会育成者連絡協議会

会 長   小 野 寺  正 義

（会 長 印 省 略）

球技大会をご観戦される皆様へ（お願い）

盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、子ども会活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、８月４日～５日に津子連伝統の第５２回球技大会が津球場で開催されます。各地

区の代表が頂点を目指し戦うこの一戦、出場される子どもたちの勇姿をご観戦しようと考

えておられる方も多いことかと思いますが、次の点についてお願いいたします。

①駐車場は、津球場自体の駐車スペースが少なく、大会同日に他団体も使用します。公園

の駐車場は球技大会専用駐車場としていませんので、できる限り公共交通機関でご来場

ください。お車でお越しになる場合には、同じチーム内で乗り合わせの上お越しくださ

い。

②津球場駐車場が満車の場合は、津市役所一般駐車場（市役所前）へ駐車してください。

市役所一般駐車場に駐車の場合は、受け取った駐車券をお持ちいただければ、球場にて

青少年センターのスタンプを押させていただきます。

③例年、津球場に隣接した民間の敷地や、スポーツジムやファミリーレストランの駐車場

に無断で駐車し、所有者等にご迷惑をおかけすることが見受けられます。こうした行為

は子ども会活動に制限を設けるきっかけとなり、結果として子どもたちの大会の開催に

支障をきたすことになりかねません。絶対に無断駐車のないよう、各地区・各チームで

徹底していただきますようお願いいたします。

④休憩場所で出るゴミは各自でお持ち帰りいただき、公園内に捨てることのないようお願

いいたします。氷や冷水などにつきましては、必ず排水路に捨ててください。

お互いが気持ちよく球技大会の観戦ができますよう、皆様のご協力をよろしくお願いい

たします。